[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2016

	№
	476

	г. Зуевка

О подготовке проекта изменений в схеме
территориального планирования Зуевского района

Кировской области
В соответствии со статьями 9, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в схеме территориального планирования муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденной решением Думы Зуевского района Кировской области от 11.11.2011 № 6/11 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области».
2. Поручить отделу муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района подготовку проекта изменений в схеме территориального планирования Зуевского муниципального района Кировской области.

3. Предложения от заинтересованных лиц по проекту изменений в схеме территориального планирования муниципального образования Зуевский район Кировской области, а также обоснование данных предложений направлять в администрацию Зуевского района Кировской области по адресу: Кировская область, г. Зуевка,  ул. Опалева, д. 65.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Широкову Л.А.
Глава администрации

района
О.Д. Семаков